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Минск 102.5 FM

Гродно 87.5 FM действует с 21.09.2015 г.

Расценки на рекламные услуги радиостанции "Народное Радио"

1. Стоимость размещения рекламной информации
(стоимость эфирного времени (за 1 минуту без учета НДС 20%)

17 000

День размещения Время размещения Стоимость 1 минуты без учета НДС, руб.

07:00 - 08:00; 10:00 - 12:00; 14 - 

17:00
799 000                                                             

08:00 - 10:00; 17 - 19:00 1 020 000                                                          

12:00 - 14:00 901 000                                                             

19:00 - 20:00 765 000                                                             

20:00 - 07:00 544 000                                                             

свободное медиапланирование с 

7:00 - до 21:00
850 000                                                             

суббота - воскресенье 0:00 - 24:00 765 000                                                             

2. Коэффициенты

1,3

1,2

1,2

1,2

0,9

1,0

1,1

1,2

3. Стоимость производства рекламных материалов (без учета НДС, руб.)

250 000

670 000

750 000

850 000

1 100 000

4 200 000

1 650 000

185 000

440 000

165 000

800 000

250 000

* за срочность (сегодня на завтра) плюс 30%

4. Система скидок 

20%

60%

65%

70%

10%

*скидки рассчитываются поэтапно

В случае изменения расценок и условий по скидкам, обязуемся уведомлять не менее, чем за 15 календарных дней.

Cross-media

Сезонный коэффициент - январь, июль, август

Сезонный коэффициент - февраль, март, апрель, май, июнь, сентябрь

Сезонный коэффициент - октябрь, ноябрь

Запись песни (на минус)

Перемонтаж без голоса

Перемонтаж с голосом

Спонсорский джингл

Сезонный коэффициент - декабрь

Сценарий

Информационный ролик

Игровой рекламный ролик

Запись песни, музыкального логотипа (оригинальная музыка) от

Информационно-игровой рекламный ролик

понедельник - пятница

Имиджевый рекламный ролик

Читалка в Новостях

Позиционированние (первый, последний спот в рекламном блоке)

Партнерство программ, рубрик (Новости, Погода, музыкальный соло-спот, Утреннее шоу и др.)

Скидка при объеме эфирного времени более 100 минут

Дополнительная скидка на размещение в период с 01.10.2015 по 31.03.2016 

Скидка при объеме эфирного времени от 30 до 100 минут

Запись саундтрека к видеоролику (от сложности) от

Дикторский текст

Скидка для рекламных агентств

Скидка при объеме эфирного времени до 30 минут

 

 

УП “НОВОЕ РАДИО” 
 
220092, г.Минск, пр. Пушкина, 39, офис 2, блок «Г». 
Свидетельство о регистрации СМИ № 234 от 09.02.2005 г. 
Р/с   3012200430015  в ОАО «Паритетбанк», РКЦ №1,код 782,  
пр-т Победителей, 21. УНН 190471246 ,  ОКПО 37601467,  

Тел/факс 257-63-82, 257-55-92 

 

http://www.narodnoeradio.by/
http://www.narodnoeradio.by/



