### Даччынае радыёвяшчальнае унітарнае прадпрыемства «Новае радыё»

# (Унітарнае прадпрыемства «Новае радыё»)

пр-т Пушкіна, 39, офіс 3, блок «Г», 220092, г. Мінск, тэл./факс (017) 202-80-00 р/с 3012721810017 Рэгіянальнае ўпраўленне №7 ААТ «Тэхнабанк» (г.Мінск) 220004, г. Мінск, вул.Мельнікайтэ,8 http://www.narodnoeradio.by



### Дочернее радиовещательное унитарное предприятие «Новое радио»

# (Унитарное предприятие «Новое радио»)

пр-т Пушкина, 39, офис 3, блок «Г», 220092, г. Минск, тел./факс (017) 202-80-00 р/с 3012721810017 Региональное управление №7 ОАО «Технобанк» (г.Минск) 220004, г. Минск, ул.Мельникайте,8 <a href="http://www.narodnoeradio.by">http://www.narodnoeradio.by</a>

Минск 102.5 FM Гродно 87.5 FM

действует с 21.09.2015 г.

Расценки на рекламные услуги радиостанции "Народное Радио"

# 1. Стоимость размещения рекламной информации (стоимость эфирного времени (за 1 минуту без учета НДС 20%)

День размещения	Время размещения	Стоимость 1 минуты без учета НДС, руб.
понедельник - пятница	07:00 - 08:00; 10:00 - 12:00; 14 - 17:00	799 000
	08:00 - 10:00; 17 - 19:00	1 020 000
	12:00 - 14:00	901 000
	19:00 - 20:00	765 000
	20:00 - 07:00	544 000
	свободное медиапланирование с 7:00 - до 21:00	850 000
суббота - воскресенье	0:00 - 24:00	765 000

#### 2. Коэффициенты

lu a a un a company de la comp	
Читалка в Новостях	1,3
Позиционированние (первый, последний спот в рекламном блоке)	1,2
Партнерство программ, рубрик (Новости, Погода, музыкальный соло-спот, Утреннее шоу и др.)	1,2
Cross-media	1,2
Сезонный коэффициент - январь, июль, август	0,9
Сезонный коэффициент - февраль, март, апрель, май, июнь, сентябрь	1,0
Сезонный коэффициент - октябрь, ноябрь	1,1
Сезонный коэффициент - декабрь	1,2

### 3. Стоимость производства рекламных материалов (без учета НДС, руб.)

Сценарий	250 000
Информационный ролик	670 000
Имиджевый рекламный ролик	750 000
Информационно-игровой рекламный ролик	850 000
Игровой рекламный ролик	1 100 000
Запись песни, музыкального логотипа (оригинальная музыка) от	4 200 000
Запись песни (на минус)	1 650 000
Перемонтаж без голоса	185 000
Перемонтаж с голосом	440 000
Спонсорский джингл	165 000
Запись саундтрека к видеоролику (от сложности) от	800 000
Дикторский текст	250 000

<sup>\*</sup> за срочность (сегодня на завтра)

## плюс 30%

### 4. Система скидок

Скидка для рекламных агентств	20%
Скидка при объеме эфирного времени до 30 минут	60%
Скидка при объеме эфирного времени от 30 до 100 минут	65%
Скидка при объеме эфирного времени более 100 минут	70%
Дополнительная скидка на размещение в период с 01.10.2015 по 31.03.2016	10%

<sup>\*</sup>скидки рассчитываются поэтапно